ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	20 августа 2021 года

	 № 19/86

	г. Заринск

	        О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 382, 383, 385, 391, 394, 399 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии и об исключении из резерва составов участковых комиссий

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, разделом 3 пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края», решениями Заринской городской территориальной избирательной комиссии от 3 июня 2021 года № 6/20, от 20 августа 2021 года № 19/84 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии», Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 с правом решающего голоса Погорелую Людмилу Николаевну, дата рождения: 25.10.1965, место работы: Акционерное общество «Перспектива», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае.

2.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом решающего голоса Коженкову Анастасию Викторовну, дата рождения: 03.04.1985, место работы: Единая дежурно-диспетчерская служба администрации города Заринска Алтайского края, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.

3.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385 с правом решающего голоса Щелкунову Анастасию Сергеевну, дата рождения: 19.08.2001, род занятий: студентка 3 курса филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту учебы.

4.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 с правом решающего голоса Дроздову Евгению Владимировну, дата рождения: 15.06.1975, место работы: филиал федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в городе Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий местным политическим Советом Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 с правом решающего голоса Ковтун Елену Сергеевну, дата рождения: 18.01.1983, место работы: краевое государственное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения по городу Заринску и Заринскому району», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.

6.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса Юдина Александра Александровича, дата рождения: 26.04.1980, место работы: Коксовый цех акционерного общества «Алтай-Кокс», предложенного для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.

7.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 399 с правом решающего голоса Валуйских Евгению Геннадьевну, дата рождения: 31.07.1987, место работы: краевое государственное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения по городу Заринску и Заринскому району», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.
 8.Исключить из резерва составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

 9.Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

 10.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

 11.Разместить решение на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия» - «Избирательная комиссия муниципального образования» - «Формирование УИК и резерва составов УИК».

 12.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Савостикову С.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.В. Савостикова

	Приложение

к решению Заринской городской территориальной

избирательной комиссии
от 20 августа 2021 года № 19/86

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

по Заринской городской территориальной избирательной комиссии

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Дроздова Евгения Владимировна

	Местным политическим Советом Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Погорелая Людмила Николаевна

	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае

	3.
	Валуйских Евгения Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Ковтун Елена Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Коженкова Анастасия Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Юдин Александр Александрович
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Щелкунова Анастасия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту учебы